АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

17.04.2018                                                                                                               № 181

О   внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 21.08.2014 № 380

В   целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 21 августа 2014 года № 380 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  копий  архивных  документов,
подтверждающих  право  на  владение  землей  на  территории  муниципального
образования « Тегульдетский район» (в редакции постановлений Администрации
Тегульдетского  района  от  22.06.2016  №  190,  от  17.05.2017  №  229,
от 22.11.2017 № 562) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Административному регламенту изложить в следующей
редакции:

                                                                                                         Приложение 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на владение землей на
территории муниципального образования «Тегульдетский район»

ЗАПРОС (ОБРАЩЕНИЕ)
для оформления архивной справки, архивной выписки, архивной копии (нужное
подчеркнуть)   по документам      архива Администрации Тегульдетского района

Информация  о  персональных  данных  хранится  и  обрабатывается  с
соблюдением российского законодательства о персональных данных.  Заполняя
данную анкету, Вы даете согласие на обработку персональных данных1.
Фамилия,  имя,  отчество  лица,
запрашивающего  архивную  справку,
данные  паспорта  (серия,  номер,  кем
выдан, дата выдачи), доверенность
Фамилия,  имя,  отчество,  год  рождения

1См.  Федеральный  закон  от  22.10.2004  №  125-ФЗ  «Об  архивном  деле  в  Российской  Федерации»  (с
изменениями на 04.12.2006) //  Собрание законодательства Российской Федерации. 2004. № 43. Ст. 4169.
(П.3, Ст. 25).

1

лица, о котором запрашивается архивная
справка  (указать  все  случаи  изменения
фамилии, имени, отчества), указать статус
(пенсионер,  безработный,  служащий,
работник, студент)
На чье имя выписывать архивную справку
Тема  запроса  (обращения)  (нужное
подчеркнуть),  хронологические  рамки
запрашиваемой информации:
  1.  трудовой  стаж  (нахождение  в
декретном отпуске; в отпуске по уходу за
ребенком; в долгосрочных командировках;
в учебных отпусках);
 2. зарплата;
 3. награждение;
 4. район Крайнего Севера (РКС);
 5. применение репрессии;
 6. приватизация жилья, отвод земли;
 7. переименование улицы;
 8. выделение жилой площади
     и т.д.
Для какой цели запрашивается
архивная справка

Выслать  по  почте  или  передать  при
личном посещении

Адрес,  по  которому  направить  справку,
телефон (домашний, рабочий, сотовый)

__________________________20    г.         Подпись__________________

(дата)                                                                                       (подпись пользователя)

2.   Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района:  http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

А.Г. Ямщикова
2-11-75

2

	к административному регламенту
	предоставления муниципальной услуги
	«Выдача копий архивных документов,
	подтверждающих право на владение землей на территории муниципального образования «Тегульдетский район»